
  

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ NGHĨA THUẬN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:     /QĐ-UBND                               Nghĩa Thuận, ngày 19 tháng 03 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Nhóm bảo vệ rừng, phòng cháy, 

chữa cháy rừng các hộ liền kề trên địa bàn xã Nghĩa Thuận năm 2025 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;  

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Lâm nghiệp; Nghị định 83/2020/NĐ-

CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ;  

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-UBND ngày 18/03/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Nghĩa Thuận về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo chương trình phát triển lâm nghiệp 

bền vững xã Nghĩa Thuận, giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã và Kiểm lâm phụ trách địa bàn xã 

Nghĩa Thuận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 4 nhóm phòng cháy, chữa cháy rừng các hộ dân có diện 

tích rừng liền kề gồm các ông (bà) có tên cụ thể như sau: 

- Nhóm I, gồm có 1 tổ, 27 thành viên. (Có danh sách kèm theo) 

- Nhóm 2, gồm có 1 tổ, 26 thành viên. (Có danh sách kèm theo) 

- Nhóm 3, gồm có 1 tổ, 17 thành viên. (Có danh sách kèm theo) 

- Nhóm 4, gồm có 1 tổ, 21 thành viên. (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhóm Bảo vệ rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng (PCCCR) có nhiệm 

vụ: 

1. Vận động thành viên trong gia đình thực hiện các biện pháp bảo vệ rừng 

và phòng cháy, chữa cháy rừng; thường xuyên tham gia học tập các văn bản quy 

định về bảo vệ rừng, PCCCR: Luật lâm nghiệp và các Nghị định của Chính phủ 

qui định về phòng cháy, chữa cháy rừng;  

2. Khi phát hiện phá rừng, cháy rừng phải huy động các chủ rừng liền kề 

ngăn chặn các hành vi phá rừng; huy động phương tiện chữa cháy kịp thời cứu 

chữa; đồng thời báo cáo tổ bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng của thôn 

(Trưởng thôn).                  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký   



  

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các Trưởng thôn và các ông có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:    

- Như điều 4; 

- Hạt Kiểm lâm Tư Nghĩa; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; (báo cáo). 

- BCĐ CTMTPTLNBV xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

    

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

  Trần Thanh Tịnh 

 

 

 

 

 
  



  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Nhóm 01 bảo vệ rừng, phòng cháy, 

chữa cháy rừng các hộ liền kề trên địa bàn xã Nghĩa Thuận năm 2025 
(Kèm theo Quyết định số 89/QĐ-UBND ngày 19/03/2025 của UBND xã Nghĩa Thuận) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Bùi Minh Thức Nhóm trưởng   

2 Phạm Văn Lệ Nhóm phó   

3 Đoàn Thanh Phương Thành viên   

4 Phạm Ngọc Bình Thành viên   

5 Võ Thị Thu Thúy Thành viên   

6 Nguyễn Chí Tiền Thành viên   

7 Bạch Thị Cẩm Hằng Thành viên   

8 Nguyễn Hồng Dự Thành viên   

9 Nguyễn Thành Ly Thành viên   

10 Nguyễn Cẩm Đoàn Thành viên   

11 Nguyễn Hồng Sơn Thành viên   

12 Đoàn Minh Nam Thành viên   

13 Bạch Ngọc Trà Thành viên   

14 Võ Thanh Tuấn Thành viên   

15 Nguyễn Ngọc Tiên Thành viên   

16 Nguyễn Phố Em Thành viên   

17 Bùi Bình Thành viên   

18 Nguyễn Văn Sáng Thành viên   

19 Bùi Trung Nhị Thành viên   

20 Bùi Long Thành viên   

21 Nguyễn Đức Thạnh Thành viên   

22 Nguyễn Thổ Thành viên   

23 Ngô Thị Thúy Thành viên   

24 Nguyễn Đức Tùng Thành viên   

25 Nguyễn Đức Thắng Thành viên   

26 Nguyễn Tiến Thành viên   

27 Âu Văn Thanh Thành viên   



  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Nhóm 02 bảo vệ rừng, phòng cháy, 

chữa cháy rừng các hộ liền kề trên địa bàn xã Nghĩa Thuận năm 2025 
(Kèm theo Quyết định số 89/QĐ-UBND ngày 19/03/2025 của UBND xã Nghĩa Thuận) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Phạm Văn Minh Nhóm trưởng   

2 Phạm Văn Nhân Nhóm phó   

3 Phạm Thị Đào Thành viên   

4 Đào Thị Dư Thành viên   

5 Đào Ngọc Phụng Thành viên   

6 Phạm Quang Giảng Thành viên   

7 Ngô Đức Thành Thành viên   

8 Đào Ngọc Chi Thành viên   

9 Phạm Văn Bình Thành viên   

10 Ngô Văn Tiện Thành viên   

11 Nguyễn Đức Thắng Thành viên   

12 Phạm Ngọc Hoa Thành viên   

13 Ngô Quang Trung Thành viên   

14 Nguyễn Đức Minh Thành viên   

15 Trần Chí Hiếu Thành viên   

16 Nguyễn Đức Thành Thành viên   

17 Nguyễn Tiến Thành viên   

18 Đào Thị Tuyết Mai Thành viên   

19 Nguyễn Lâm Thành viên   

20 Ngô Đình Tống Thành viên   

21 Phạm Tấn Dũng Thành viên   

22 Phạm Văn Trung Thành viên   

23 Nguyễn Đình Tường Thành viên   

24 Phạm Ngọc Ngát Thành viên   

25 Phạm Ngọc Cư Thành viên   

26 Ngô Văn Quang Thành viên   

 



  

 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

DANH SÁCH 

Nhóm 03 bảo vệ rừng, phòng cháy, 

chữa cháy rừng các hộ liền kề trên địa bàn xã Nghĩa Thuận năm 2025 
(Kèm theo Quyết định số 89/QĐ-UBND ngày 19/03/2025 của UBND xã Nghĩa Thuận) 

 

    
STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Đức Phổ Nhóm  trưởng   

2 Lê Đình Khánh Nhóm phó   

3 Võ Văn Mân Thành viên   

4 Phan Em Thành viên   

5 Nguyễn Thành Dũng Thành viên   

6 Âu Văn Lợi Thành viên   

7 Nguyễn Ngọc Cảm Thành viên   

8 Nguyễn Văn Kim Thành viên   

9 Trần Trung Trang Thành viên   

10 Phạm Ngọc Sửu Thành viên   

11 Nguyễn Văn Huy Thành viên   

12 Võ Văn Thành Thành viên   

13 Võ Đậu Thành viên   

14 Võ Văn Tý Thành viên   

15 Võ Thành Minh Thành viên   

16 Nguyễn Văn Toàn Thành viên   

17 Lê Thị Nga Thành viên   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Nhóm 04 bảo vệ rừng, phòng cháy, 

chữa cháy rừng các hộ liền kề trên địa bàn xã Nghĩa Thuận năm 2025 
(Kèm theo Quyết định số 89/QĐ-UBND ngày 19/03/2025 của UBND xã Nghĩa Thuận) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Chín  Nhóm trưởng   

2 Ngô Thanh Diệu Nhóm phó   

3 Ngô Sơn Thành viên   

4 Nguyễn Tấn Ba Thành viên   

5 Lê Thị Hoa Thành viên   

6 Nguyễn Văn Tâm Thành viên   

7 Nguyễn Thị Lựu Thành viên   

8 Lê Thanh Hương Thành viên   

9 Nguyễn Văn Đoàn Thành viên   

10 Lê Văn Thanh   Thành viên   

11 Nguyễn Tấn Dũng Thành viên   

12 Võ Thành Quang Thành viên   

13 Nguyễn Văn Tân Thành viên   

14 Phạm Văn Bang Thành viên   

15 Trần Anh Tuấn Thành viên   

16 Phạm Thanh Kiên Thành viên   

17 Phạm Thanh Hiển Thành viên   

18 Phạm Thanh Kiệt Thành viên   

19 Vi Ngọc Tiến Thành viên   

20 Phạm Thưởng Thành viên   

21 Đỗ Mạnh Chiến Thành viên   

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-19T15:07:02+0700


		2025-03-19T15:14:33+0700


		2025-03-19T15:14:33+0700




